
2022年 4月 28日 
お客様各位 

株式会社サイトロンジャパン 

 

 

サイトロンジャパン取扱商品の価格改定についてのお知らせ 

 

 

拝啓 新緑の候、お客様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素よりサイトロンジャパン取扱商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、報道などでもご存じの通り、昨今の新型コロナウィルス感染症拡大等の影響により、世界的な原

材料費、並びに物流費の高騰が慢性化しており、既に弊社取扱い各メーカーで製品の価格改定が実施

されております。加えて昨今急激な為替変動も生じております。 

弊社におきましてはこのような状況下において、経費削減や業務効率化に努めるなど企業努力を続け

てまいりましたが、この度やむを得ず、下記メーカーの商品価格を 2022年 5月 12日（木）より改定させて

いただくこととなりました。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既にご注文済みで入荷をお待ち頂いているお客様におかれましては、改訂前の価格にて販売

させて頂きます。 

引き続き変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

＜価格改定対象メーカー＞ 

Sky-Watcher 

Sharp Star 

Askar 

Player One Astronomy 

OPTOLONG 

MICROTECH 

 

＜価格改定日＞ 

2022年5月12日（木） 

※5月11日23時59分までに各販売店様でご注文いただいたお客様は、改訂前の価格にて対応いたします。 

 

以上 

 

 

 

【本件についてのお問い合わせ先】 

株式会社サイトロンジャパン 

国内営業本部 TEL：03-6908-3327 


